令和 4年 5月 16日

取引先各位

【本社移転のお知らせ】

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、当社はこの度、業務効率の向上とさらなる社業発展を目指すべく、下記の通

り本社を移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

 これを機に、社員一同、より一層業務に専念し、これまで以上に精進を尽くす所存

ですので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

玉川エンジニアリング株式会社

取締役社長 上野 輝生

記

営業開始日 令和 4年５月 30日（月）

        ※段階的に移転をしておりますので、詳細は各担当者にお問い合わせください。

所在地    福島県会津若松市扇町 128番 7

         TEL 0242-22-7153 FAX 0242-25-4349

※同じ敷地内での移転となる為、住所、電話番号、FAX番号の変更はございません。

以上

観音前 北柳原